αρωματικών φυτών  που διενεργήθηκε την Τρίτη 16 -7- 2024 και πλειοδότησε ο κ. Τσακμάκης 

Γεωργίος του Ιορδάνη (Α.Φ.Μ. 073995950 Δ.Ο.Υ. Κοζάνης) που  εκδήλωσε το ενδιαφέρον του 

για πολυετείς καλλιέργειες και καλλιέργειες αρωματικών φυτών, στο ποσό των τριάντα πέντε 

ευρώ (35,00 €) το στρέμμα, δηλαδή  στο ποσό των  τετρακοσίων τριάντα τριών ευρώ και 

δεκατριών λεπτών 433,13€) ετησίως  πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

Με  την υπογραφή από την εγγυήτρια κ. Πιλιπένκο Μαρίνα του Βιτάλι (Α.Φ.Μ. 105277957   

Δ.Ο.Υ. Κοζάνης), η δημοπρασία έληξε και η  Δημοτική  Επιτροπή θα αποφασίσει για την έγκριση 

ή μη του πρακτικού αυτού. 

Η δημοπρασία διεξήχθη σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.270/1981''Περί καθορισμού των

[...]

Με την τελευταία προσφορά του κ. Τσακμάκη Γεωργίου του Ιορδάνη (Α.Φ.Μ. 073995950 

Δ.Ο.Υ. Κοζάνης) που  εκδήλωσε το ενδιαφέρον του για πολυετείς καλλιέργειες και καλλιέργειες 

αρωματικών φυτών, στο ποσό των τριάντα πέντε ευρώ (35,00 €) το στρέμμα, δηλαδή  στο ποσό 

των  τετρακοσίων τριάντα τριών ευρώ και δεκατριών λεπτών ( 433,13€) ετησίως  πλέον 

χαρτοσήμου 3,6% και την υπογραφή από την εγγυήτρια κ. Πιλιπένκο Μαρίνα του Βιτάλι (Α.Φ.Μ. 

105277957   Δ.Ο.Υ. Κοζάνης), η δημοπρασία έληξε και η  Δημοτική  Επιτροπή θα αποφασίσει 

για την έγκριση ή μη του πρακτικού αυτού και την κατακύρωση ή όχι της δημοπρασίας.